

Krycí_list

Krycí list rozpočtu

Název stavby: III/ 32926 Veleliby oprava komunikace st. 9,937 – 10,278	Objednatel: KSÚS SK, příspěvková organizace	IČ/DIČ: 00066001 CZ00066001
Druh stavby a účel:	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita: KSÚS CMS 327 Nymburk	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	Konec výstavby:	Položek:
JKSO:	Zpracoval:	Datum

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přes čas		Zařízení staveniště	
	Montáž	Bez pevné podl.		Mimostav.doprava	
PSV	Dodávky	Kulturní památka		Územní vlivy	
	Montáž			Provozní vlivy	
„M“	Dodávky			Ostatní	
	Montáž			NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem		1 285 190,54 Kč	DN celkem	0,00 Kč	NUS celkem
					0,00 Kč
Základ 0%		0,00 Kč			
Základ 15%		0,00 Kč	DPH 15%	0,00 Kč	Celkem bez DPH
Základ 21%		1 285 190,54	DPH 21%	269 890,01	Celkem s DPH
					1 555 080,55 Kč

Projektant	Objednatel KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace Bc.Zdeněk Dvořák, ředitel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Rozpocet

Rozpočet Oprava komunikace

Stavba: III/ 32926 Veleliby

Objekt: st. 9,937 – 10,278 km

Délka úseku 341 m, prům.šířka 6 m , plocha vč rozjezdů 2132 m2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel:

P.č.	NS	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
1	22615	Frézování do hloubky 6 cm vč. odvozu odfrézovaného materiálu na deponii	m ²	2 132,00	94,08	200 578,56	21
2	21810	Hutněné asfaltové vrstvy – velkoplošné – vyrovnávka	t	139,00	2 128,39	295 846,21	21
3	21819	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1000 - 10000 m ² , tl. 5 cm vč. Spoj. Postřiku	m ²	2 132,00	242,35	516 690,20	21
4	22812	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 – 10cm	bm	55,00	52,98	2 913,90	21
5	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	55,00	284,09	15 624,95	21
6	20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m ²	6 396,00	2,00	12 792,00	21
7	R	Úprava inž. Vpustí	ks	35,00	1 729,02	60 515,70	21
8	DIO	Dopravní opatření po dobu stavby	kpl	1,00	34 000,00	34 000,00	21
9	38710	VDZ – čáry 12,5cm s balotinou – zřízení vč.předznačení	bm	1 023,00	19,32	19 764,36	21
	21844	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 -25 cm *1	m2	293,00	431,62	126 464,66	21

Stavba celkem bez DPH

1 285 190,54

DPH 21%

269 890,01

Stavba celkem s DPH

1 555 080,55

Rozpocet

* I sanace konstrukčních vrstev do 25 cm - označení pracoviště DZ, doprava veškerého materiálu a strojů na pracoviště, příprava mechanismů na pracovišti, rozrytí původní konstrukce pomocí frézy na stanovenou hloubku, urovnání podkladu a promíchání včetně doplnění materiálu- 10% kamenivo, zřízení podkladu stabilizovaného pojivem – 4%cement 1% emulze a zhutnění – TP 208, příprava mechanismů na odjezd z pracoviště, zrušení dopravního značení s naložením značek na dop. prostředek, průkazní a přijímací zkoušky, odvoz techniky